РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 ноября 2023 г	№ 311
с. Бурла

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в персональный состав муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних, проживающих на территории Бурлинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Бурлинского района от 16.08.2023 №208

В связи с кадровым изменением персонального состава группы реагирования ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в персональный состав муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних проживающих на территории Бурлинского района Алтайского края (далее – персональный состав), утвержденный постановлением Администрации Бурлинского района от 16.08.2023 №208 следующего содержания:
2. Вывести из персонального состава:
- Татенову А.Ш., Федяй А.В., Савенко И.Л., Перепелицу Д.С.
3.Ввести в персональный состав:
-Худолей В.Г., Антонович О.Б.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Н.Д. Захарюта

	Заместитель главы Администрации Бурлинского района, начальник Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района

О.В.Пыльцов

	СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации района
____________________Н.Д. Захарюта

	Начальник контрольно-правового
 отдела Администрации района
____________________Т.А. Ломаная

Подготовил:
И.о.ответственного секретаря
КДН и ЗП  Усикова Д.П.